
Первенство СЗФО по фехтованию
среди юнощшей и девушек до 18 лет

с16 по 23 мая 2022г. г.Выборг

17 мая рапира юноши

Группы, тур №1
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Группа № 1    10:30    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг
ЧАЩИН Дмитрий СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1

НОВОЖИЛОВ Иван СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  0  1  0  3  0 0.000 -26 4 7
ГОРСКИЙ Алексей СШОР КОМЕТА  0  V  V  V  V  3 0.667 9 23 3
ЛЕБЕДЕВ Владислав СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  V  3  V  V  2 0.500 -2 20 4
ВЛАДИМИРОВ Иван СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  V  1  4  V  1 0.333 -8 16 5
САВЕНКОВ Егор СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  V  0  2  4  2 0.167 -15 13 6
ГРИГОРЬЕВ Денис СШОР №3 КАЛИНИН  1  V  V  V  V  V 0.833 13 26 2

Группа № 2    10:30    Дорожка 2

п/в пкз. н.у.ранг
СУХАНИН Иван СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  V  0  3  3  1 0.167 -16 12 6
ГРИШКО Глеб СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  3 0.833 19 28 1
ПЕТРОВ Егор СПАРТАК  3  0  0  0  0  1 0.000 -26 4 7
ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  3  V  V  V  3 0.667 11 26 3
КОМАРОВ Ярослав РЕПРИЗ  V  0  V  2  V  V 0.667 5 22 4
ЯКОВЛЕВ Кирилл КШВСМ  V  1  V  3  0  2 0.333 -7 16 5
ХАРЛАШКИН Владислав СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2

Группа № 3    10:30    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕМЕШ Георгий СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
НАЧИНКИН Дмитрий СШОР №3 КАЛИНИН  1  V  V  V  0  4 0.500 0 20 3
ВАНИН Максим СШОР ВЫБОРГСКОГ  1  1  2  4  V  V 0.333 -4 18 5
БОРОДИН Иван СШОР КОМЕТА  0  2  V  3  3  V 0.333 -6 18 6
СОКОЛОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  2  V  V  1  V 0.500 -5 18 4

СТЕПАНОВ Константин СШОР ВЫБОРГСКОГ  4  V  1  V  V  V 0.667 11 25 2
НЕКРАСОВ Яков РЕПРИЗ  3  V  1  2  1  0 0.167 -17 12 7

Группа № 4    10:30    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг
ПОЛУНИН Леонид СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  0  0  0  1  0 0.000 -29 1 7
ФИЛИППОВ Вячеслав СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  3  V 0.833 17 28 1
РОМАНОВ Григорий СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  1  V  3  3  V 0.500 3 22 4

КОЗЛОВ Егор СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  3  1  2  V  V 0.500 3 21 5
САФОНОВ Кирилл СШОР №3 КАЛИНИН  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 2
ТУРКИН Артём СПАРТАК  V  V  V  1  3  V 0.667 6 24 3
СОКОЛОВ Александр КШВСМ  V  0  3  2  3  1 0.167 -11 14 6

Группа № 5    10:30    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
СОРОКИН Максим КШВСМ  3  V  V  V  V 0.800 15 23 2

СОЛОДОВНИК Артем СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
АНДРЕЕВ Владислав СШОР КОМЕТА  0  1  V  V  2 0.400 -5 13 4
СКВОРЦОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  0  1  V  3 0.200 -12 9 5
ПАВЛЕНКО Роман СПАРТАК  0  0  2  1  3 0.000 -19 6 6
НАУМЕНКО Кирилл СШОР №3 КАЛИНИН  3  1  V  V  V 0.600 1 19 3
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юнощшей и девушек до 18 лет

с16 по 23 мая 2022г. г.Выборг

17 мая рапира юноши

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа № 6    10:30    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
КОКОРНОВ Дмитрий УОР №1, СПАРТАК  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2

СЁМКИН Денис СПАРТАК  0  0  2  V  0 0.200 -14 7 5
МИРОШНИЧЕНКО Всевол СШ КРАСНОСЕЛЬСК  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1
БАГАУТДИНОВ Константи СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  3  V  V 0.800 7 23 3
ЗАЙЦЕВ Алексей РЕПРИЗ  1  1  0  1  1 0.000 -21 4 6
САМОДЕЛОВ Никита СШОР КОМЕТА  3  V  3  4  V 0.400 4 20 4
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юнощшей и девушек до 18 лет

с16 по 23 мая 2022г. г.Выборг

17 мая рапира юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 40 спортсмен)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 1.000 29 30 квалифицирован

2 ДЕМЕШ Георгий СПБ 1.000 21 30 квалифицирован

3 СОЛОДОВНИК Ар СПБ 1.000 20 25 квалифицирован

4 ГРИШКО Глеб СПБ 0.833 19 28 квалифицирован

5 ФИЛИППОВ Вяче СПБ 0.833 17 28 квалифицирован

6 ХАРЛАШКИН Вла СПБ 0.833 14 29 квалифицирован

7 ГРИГОРЬЕВ Дени СПБ 0.833 13 26 квалифицирован

8 САФОНОВ Кирил СПБ 0.833 11 27 квалифицирован

9 СОРОКИН Максим СПБ 0.800 15 23 квалифицирован

10 МИРОШНИЧЕНК СПБ 0.800 13 24 квалифицирован

11 КОКОРНОВ Дмит СПБ 0.800 11 24 квалифицирован

12 БАГАУТДИНОВ К СПБ 0.800 7 23 квалифицирован

13 ГОЛОВАЧЕВ Вяче СПБ 0.667 11 26 квалифицирован

14 СТЕПАНОВ Конст СПБ 0.667 11 25 квалифицирован

15 ГОРСКИЙ Алексей СПБ 0.667 9 23 квалифицирован

16 ТУРКИН Артём СПБ 0.667 6 24 квалифицирован

17 КОМАРОВ Яросла СПБ 0.667 5 22 квалифицирован

18 НАУМЕНКО Кири СПБ 0.600 1 19 квалифицирован

19 РОМАНОВ Григор СПБ 0.500 3 22 квалифицирован

20 КОЗЛОВ Егор СПБ 0.500 3 21 квалифицирован

21 НАЧИНКИН Дмит СПБ 0.500 0 20 квалифицирован

22 ЛЕБЕДЕВ Владисл СПБ 0.500 -2 20 квалифицирован

23 СОКОЛОВ Роман СПБ 0.500 -5 18 квалифицирован

24 САМОДЕЛОВ Ник СПБ 0.400 4 20 квалифицирован

25 АНДРЕЕВ Владисл СПБ 0.400 -5 13 квалифицирован

26 ВАНИН Максим СПБ 0.333 -4 18 квалифицирован

27 БОРОДИН Иван СПБ 0.333 -6 18 квалифицирован

28 ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ 0.333 -7 16 квалифицирован

29 ВЛАДИМИРОВ И СПБ 0.333 -8 16 квалифицирован

30 СКВОРЦОВ Роман СПБ 0.200 -12 9 квалифицирован

31 СЁМКИН Денис СПБ 0.200 -14 7 квалифицирован

32 СОКОЛОВ Алекса СПБ 0.167 -11 14 квалифицирован

33 САВЕНКОВ Егор СПБ 0.167 -15 13 квалифицирован

34 СУХАНИН Иван СПБ 0.167 -16 12 квалифицирован

35 НЕКРАСОВ Яков СПБ 0.167 -17 12 квалифицирован

36 ПАВЛЕНКО Роман СПБ 0.000 -19 6 квалифицирован

37 ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ 0.000 -21 4 выбывший

38 НОВОЖИЛОВ Ива СПБ 0.000 -26 4 выбывший

38 ПЕТРОВ Егор СПБ 0.000 -26 4 выбывший

40 ПОЛУНИН Леонид СПБ 0.000 -29 1 выбывший
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юнощшей и девушек до 18 лет

с16 по 23 мая 2022г. г.Выборг

17 мая рапира юноши

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа № 1    12:15    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг
ПАВЛЕНКО Роман СПАРТАК  0  0  1  0  0 0.000 -24 1 6

ЧАЩИН Дмитрий СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
АНДРЕЕВ Владислав СШОР КОМЕТА  V  0  2  1  1 0.200 -11 9 5
САМОДЕЛОВ Никита СШОР КОМЕТА  V  1  V  3  V 0.600 2 19 3
ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГ  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
БАГАУТДИНОВ Константи СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  V  2  V  4  4 0.400 4 20 4

Группа № 2    12:15    Дорожка 2

п/в пкз. н.у.ранг

НЕКРАСОВ Яков РЕПРИЗ  V  4  V  3  1 0.400 -3 18 3
ВАНИН Максим СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  4  4  3  4  1 0.000 -9 16 6
СОКОЛОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГ  V  V  3  0  2 0.400 -8 15 5
СТЕПАНОВ Константин СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  2  V  V  2  4 0.400 -3 18 3
ДЕМЕШ Георгий СПАРТАК  V  V  V  V  4 0.800 10 24 2
КОКОРНОВ Дмитрий УОР №1, СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Группа № 3    12:15    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЕБЕДЕВ Владислав СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГ  1  V  V  V  2 0.600 5 18 3
МИРОШНИЧЕНКО Всевол СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГ  V  4  V  V  2 0.600 8 21 2
ГОРСКИЙ Алексей СШОР КОМЕТА  1  V  V  V  2 0.600 2 18 4
БОРОДИН Иван СШОР КОМЕТА  2  1  2  V  1 0.200 -10 11 5
СУХАНИН Иван СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  0  1  0  1  3 0.000 -20 5 6
СОЛОДОВНИК Артем СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Группа № 4    12:15    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг
ЯКОВЛЕВ Кирилл КШВСМ  1  V  0  4  3 0.200 -7 13 5
СОРОКИН Максим КШВСМ  V  V  2  V  V 0.800 16 22 2
САВЕНКОВ Егор СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  0  0  0  1  0 0.000 -24 1 6
ГРИШКО Глеб СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
ТУРКИН Артём СПАРТАК  V  0  V  1  V 0.600 0 16 3
НАЧИНКИН Дмитрий СШОР №3 КАЛИНИНСК  V  0  V  0  1 0.400 -7 11 4

Группа № 5    12:15    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗЛОВ Егор СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  V  V  V  1  0 0.600 3 16 2
ВЛАДИМИРОВ Иван СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  0  3  3  0  0 0.000 -19 6 6
САФОНОВ Кирилл СШОР №3 КАЛИНИНСК  2  V  V  V  2 0.600 1 19 3
СОКОЛОВ Александр КШВСМ  1  V  3  V  0 0.400 -6 14 5
КОМАРОВ Ярослав РЕПРИЗ  V  V  2  2  0 0.400 -2 14 4

ФИЛИППОВ Вячеслав СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Группа № 6    12:15    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ГРИГОРЬЕВ Денис СШОР №3 КАЛИНИНСК  4  V  V  V  V 0.800 9 24 3
НАУМЕНКО Кирилл СШОР №3 КАЛИНИНСК  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
ХАРЛАШКИН Владислав СШОР №3 КАЛИНИНСК  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
РОМАНОВ Григорий СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГ  4  3  4  V  V 0.400 2 21 4

СКВОРЦОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГ  2  1  0  2  V 0.200 -10 10 5
СЁМКИН Денис СПАРТАК  0  0  1  2  0 0.000 -22 3 6
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юнощшей и девушек до 18 лет

с16 по 23 мая 2022г. г.Выборг

17 мая рапира юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 36 спортсмен)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ФИЛИППОВ Вяче СПБ 1.000 23 25 квалифицирован

2 ГРИШКО Глеб СПБ 1.000 22 25 квалифицирован

3 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 1.000 19 25 квалифицирован

4 СОЛОДОВНИК Ар СПБ 1.000 15 25 квалифицирован

5 КОКОРНОВ Дмит СПБ 1.000 13 25 квалифицирован

6 СОРОКИН Максим СПБ 0.800 16 22 квалифицирован

7 НАУМЕНКО Кири СПБ 0.800 11 24 квалифицирован

8 ДЕМЕШ Георгий СПБ 0.800 10 24 квалифицирован

8 ХАРЛАШКИН Вла СПБ 0.800 10 24 квалифицирован

10 ГОЛОВАЧЕВ Вяче СПБ 0.800 10 23 квалифицирован

11 ГРИГОРЬЕВ Дени СПБ 0.800 9 24 квалифицирован

12 МИРОШНИЧЕНК СПБ 0.600 8 21 квалифицирован

13 ЛЕБЕДЕВ Владисл СПБ 0.600 5 18 квалифицирован

14 КОЗЛОВ Егор СПБ 0.600 3 16 квалифицирован

15 САМОДЕЛОВ Ник СПБ 0.600 2 19 квалифицирован

16 ГОРСКИЙ Алексей СПБ 0.600 2 18 квалифицирован

17 САФОНОВ Кирил СПБ 0.600 1 19 квалифицирован

18 ТУРКИН Артём СПБ 0.600 0 16 квалифицирован

19 БАГАУТДИНОВ К СПБ 0.400 4 20 квалифицирован

20 РОМАНОВ Григор СПБ 0.400 2 21 квалифицирован

21 КОМАРОВ Яросла СПБ 0.400 -2 14 квалифицирован

22 НЕКРАСОВ Яков СПБ 0.400 -3 18 квалифицирован

22 СТЕПАНОВ Конст СПБ 0.400 -3 18 квалифицирован

24 СОКОЛОВ Алекса СПБ 0.400 -6 14 квалифицирован

25 НАЧИНКИН Дмит СПБ 0.400 -7 11 квалифицирован

26 СОКОЛОВ Роман СПБ 0.400 -8 15 выбывший

27 ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ 0.200 -7 13 выбывший

28 БОРОДИН Иван СПБ 0.200 -10 11 выбывший

29 СКВОРЦОВ Роман СПБ 0.200 -10 10 выбывший

30 АНДРЕЕВ Владисл СПБ 0.200 -11 9 выбывший

31 ВАНИН Максим СПБ 0.000 -9 16 выбывший

32 ВЛАДИМИРОВ И СПБ 0.000 -19 6 выбывший

33 СУХАНИН Иван СПБ 0.000 -20 5 выбывший

34 СЁМКИН Денис СПБ 0.000 -22 3 выбывший

35 ПАВЛЕНКО Роман СПБ 0.000 -24 1 выбывший

35 САВЕНКОВ Егор СПБ 0.000 -24 1 выбывший
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Первенство СЗФО по фехтованию
среди юнощшей и девушек до 18 лет

с16 по 23 мая 2022г. г.Выборг

17 мая рапира юноши

Рейтинг по окончании групп (упорядочить по рейтингу - 25 спортсмен)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 1.000 48 55 квалифицирован

2 СОЛОДОВНИК Ар СПБ 1.000 35 50 квалифицирован

3 ГРИШКО Глеб СПБ 0.909 41 53 квалифицирован

4 ФИЛИППОВ Вяче СПБ 0.909 40 53 квалифицирован

5 ДЕМЕШ Георгий СПБ 0.909 31 54 квалифицирован

6 КОКОРНОВ Дмит СПБ 0.900 24 49 квалифицирован

7 ХАРЛАШКИН Вла СПБ 0.818 24 53 квалифицирован

8 ГРИГОРЬЕВ Дени СПБ 0.818 22 50 квалифицирован

9 СОРОКИН Максим СПБ 0.800 31 45 квалифицирован

10 ГОЛОВАЧЕВ Вяче СПБ 0.727 21 49 квалифицирован

11 САФОНОВ Кирил СПБ 0.727 12 46 квалифицирован

12 МИРОШНИЧЕНК СПБ 0.700 21 45 квалифицирован

13 НАУМЕНКО Кири СПБ 0.700 12 43 квалифицирован

14 ГОРСКИЙ Алексей СПБ 0.636 11 41 квалифицирован

15 ТУРКИН Артём СПБ 0.636 6 40 квалифицирован

16 БАГАУТДИНОВ К СПБ 0.600 11 43 квалифицирован

17 СТЕПАНОВ Конст СПБ 0.545 8 43 квалифицирован

18 КОЗЛОВ Егор СПБ 0.545 6 37 квалифицирован

19 ЛЕБЕДЕВ Владисл СПБ 0.545 3 38 квалифицирован

20 КОМАРОВ Яросла СПБ 0.545 3 36 квалифицирован

21 САМОДЕЛОВ Ник СПБ 0.500 6 39 квалифицирован

22 РОМАНОВ Григор СПБ 0.455 5 43 квалифицирован

23 НАЧИНКИН Дмит СПБ 0.455 -7 31 квалифицирован

24 СОКОЛОВ Алекса СПБ 0.273 -17 28 квалифицирован

25 НЕКРАСОВ Яков СПБ 0.273 -20 30 квалифицирован
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